
" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 29/98 
De 17 de setembro de 1998. 

Transfere à Prefeitura Municipal de 
Araraquara, equipamentos em 
desuso na Câmara Municipal. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo Único- Ficam transferidos à Prefeitura do 
Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, os 
equipamentos a seguir enumerados, em desuso na Câmara Municipal: 

Relação dos materiais permanentes a serem transferidos para Prefeitura 
Municipal de Araraquara: 

Localiza ão Patrimônio 

01.004,04 
01.004.04 
01.004.04 
01.004.04 
01.004.04 
01.004.11 
01.004.11 

221 
222 
223 
228 
229 
758 
759 

Discrimina ão 

Gravador de marca AKAI modelo Rolo 4.000 - DS. 
Gravador de marca AKAI modelo Rolo 4.000 - DS 
Toca disco de marca Garrard 
Caixa de Som amplificada de marca K yowa. 
Caixa de Som amplificada de marca Kyowa. 
Nobreak de marca Imbrameq com 3 KV A de potência. 
Baú de madeira com duas nnrtas de abrir. 

Valor 

R$0,01 
R$ 0,01 
R$0,01 
R$ 0,01 
R$0,01 
R$ 0,01 

- RS0,01 

52 



53 

Relação dos materiais de consumo a serem transferidos para Prefeitura ' () Í) 1 

Municipal de Araraquara: \ '<f 
! Quantidade ! Discriminação ! Localização ! \:\ 

01 
01 

06 

Vaso sanitário na cor branca. 01.010.00 
Parte da mesa de som composta de madeira e revestida em formica na 01.004.04 
cor branca. 
Bateria de marca Aiax com.e · · • de 55 amne.r, 12 volts e 22 olaca. 01.004.11 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 
(dezessete) dias do mês de setembro do ano de 1998 (mil novecentos e noventa e 
oito). 

' CARLOS O QUES 
1 ° Secretário Substituto 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municiiª' de Araraquara, na mesma data. 

Diretora Geral 

MRDC 


